
SM Prec A hos Göteborg Bohuslän, 2023-08-10

FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Kval Final Resultat 101

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK A 333 144 477 10 S
2 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK A 337 138 475 15 S
3 Niclas Blomgren Lövsta SKF A 334 140 474 13 S
4 Thomas Dahlberg Atlas Copco PSK A 332 141 473 13 S
5 Jens O´Konor Atlas Copco PSK A 332 140 472 14 S
6 Andreas Jonsson Skellefteå PSF A 331 141 472 7 S
7 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF A 330 141 471 13 S
8 Mats Marmlind ESS, Elitskyttesällskapet A 326 143 469 10 S
9 Ralph Eriksson Varbergs PK A 327 142 469 8 S
10 Viktor Korshunov Mälarhöjdens PS A 332 137 469 8 S
11 Jesper Gäf Persson Lunds PK A 327 140 467 14 S
12 Håkan Wilhelmsson Västbo PK A 326 139 465 10 S
13 Börje Lundin Vännäs PSK A 326 139 465 8 S
14 Maria Blosfeld Limhamns SKF A 328 137 465 7 S
15 Robert Råsbo Råsbo PSK A 325 139 464 5 S
16 Anders Eklund Lövsta SKF A 327 135 462 10 S
17 Joackim Norberg Atlas Copco PSK A 325 132 457 5 S
18 Alfred Aalstad Säve PSK A 325 126 451 6 S
19 Lars Edvinsson Umeå PSK A 328 97 425 3 S
20 Benny Östlund Stockholmspolisens SF A 324 11 S
21 Magnus Herner Lilla Bedinge SG A 324 9 S
22 Axel Martinsson FOK Borås A 324 8 S
23 Kent Reinhamre Göteborgs PSSK A 323 8 S
24 Morgan Sandin Sandhems PSK A 323 6 S
25 Anders Friberg Kihlander Örebro PSSK A 321 6 B
26 Per Hopstadius Lövsta SKF A 321 6 B
27 Scott Dance Ulricehamns PK A 321 5 B
28 Hans Iacobaeus Hörby PSK A 320 10 B
29 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SF A 320 5 B
30 Karl Larsson Lunds PK A 320 5 B
31 Åsa Edvinsson Umeå PSK A 320 5 B
32 Patrik Hammarlund Handens PSK A 319 6 B
33 Sven Carlsson Skellefteå PSF A 319 6 B
34 Raul Hindov Torna Hällestads PSK A 319 3 B
35 Roland Thorngren Trosa PK A 318 7 B
36 Marcos Schultz Växjö PK A 318 6 B
37 Örjan Jansson Härnösands PSSK A 318 3 B
38 Kjell Andersson Eskilstuna PSK A 318 3 B
39 Franz Levin Malmö-Lunds SG Pistol A 317 7 B
40 Mats Svensson Karlshamns PSK A 317 6 B

2023-08-14 19:40
Sida 1 av 4



41 Morgan Friberg FOK Borås A 317 3 B
42 Rickard Karlsson Ulricehamns PK A 316 5 B
43 Björn Nilsson Kullens PSK A 316 5 B
44 Nils-Ola Svensson PSK Svea Ing 1 A 316 4 B
45 Lennart Kraft Ljusdals PSK A 315 5 B
46 Göran Berglund Atlas Copco PSK A 315 5 B
47 Lars Jacobsson Mölndals SF A 314 4 B
48 Anders Stefanusson Sandhems PSK A 314 2 B
49 Krister Olsson Arvika PSK A 313 6 B
50 Anders Ståhl Arvika PSK A 313 5 B
51 Daniel Ying Huddinge Jaktvårdsförening A 313 3 B
52 Alexander Hindelius Mölndals SF A 313 3 B
53 Mattias Hällgren Stockholmspolisens SF A 312 8 B
54 Mikael Ronnekvist PSK Svea Ing 1 A 312 6 B
55 Stefan Berndtsson Lunds PK A 312 3 B
56 Thomas Mårdskog Åby SK A 312 2 B
57 Johan Jakobsson Roslagens PS A 311 5
58 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK A 311 4
59 Jonas Hubbe Huskvarna PSK A 311 1
60 Jonas Wetterström Stockholmspolisens SF A 310 5
61 Anders Svedenheim SAPK A 310 5
62 Leif Gäverth F 16 SF A 310 3
63 Tony Borén Åby SK A 310 2
64 Annika Almstrand Sandhems PSK A 309 4
65 Jan-Erik Holm Habo PK A 309 2
66 Stephan Samuelsson Gävle PSK A 309 2
67 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF A 308 5
68 Robert Karlsson Ulricehamns PK A 308 5
69 Janne Andersson Trollhättans PK A 308 4
70 Magnus Jansson Åby SK A 308 1
71 Patrik Steffens Lövsta SKF A 306 4
72 Stefan Carleblom Tyresö SF A 305 4
73 Mikhail Sknarenko Huddinge Jaktvårdsförening A 305 3
74 Hartwig Krüger FOK Borås A 305 3
75 Martin Fredriksson Mölndals SF A 304 7
76 Ola Reis Malmö-Lunds SG Pistol A 304 2
77 Stefan Ahlqvist Tyresö SF A 304
78 Michael Hopsch Lerums JoSS A 303 5
79 Stefan Abelsson PK Hjorten A 303 4
80 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK A 303 3
81 Peter Wengström Stockholmspolisens SF A 302 3
82 Örjan Johansson Mölndals SF A 302 3
83 Mikael Nilsson Huddinge Jaktvårdsförening A 301 3
84 Lennart Jakobsson Sandhems PSK A 300 3
85 Michael Silvin Mälarhöjdens PS A 297 6
86 Mathias Weibull Lerums JoSS A 297 2
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87 Jimisola Laursen Malmö-Lunds SG Pistol A 297 2
88 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK A 295 2
89 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A 294 1
90 Fung-Nung Dee Varbergs PK A 293 4
91 Erik Wasselius FOK Borås A 292 1
92 Carl Foberg Mälarhöjdens PS A 291 2
93 Peter Sävås Kungsbacka-Wiske SS A 291
94 Angelito Ericsson Södertälje PK A 289 3
95 Camilla Johansson Mälarhöjdens PS A 288 1
96 Jan-olof Westerlund Handens PSK A 287 1
97 Mikhael Salame Vargöns PK A 285 1
98 Philip Stöckel Mariestads PK A 284 2

Plats Lag A Resultat
1 Torna Hällestads PSK A1 989

Johan Ahlbeck A
Raul Hindov A
Kristian Sjöberg A

2 Atlas Copco PSK A1 989
Thomas Dahlberg A
Joackim Norberg A
Jens O´Konor A

3 Skellefteå PSF A1 980
Fredrik Bergsten A
Sven Carlsson A
Andreas Jonsson A

4 Lövsta SKF A1 961
Niclas Blomgren A
Per Hopstadius A
Patrik Steffens A

5 Lunds Pistolklubb A 959
Jesper Gäf Persson A
Stefan Berndtsson A
Karl Larsson A

6 Stockholmspolisens SF A1 956
Benny Östlund A
Mattias Hällgren A
Mikael Bengtsson A

7 FOK Borås A1 946
Morgan Friberg A
Axel Martinsson A
Hartwig Krüger A

8 Sandhems PSK A1 946
Anders Stefanusson A
Annika Almstrand A
Morgan Sandin A
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9 Ulricehamns PK A1 945
Scott Dance A
Robert Karlsson A
Rickard Karlsson A

10 Mölndals SF A1 931
Lars Jacobsson A
Martin Fredriksson A
Alexander Hindelius A

11 Tyresö SF A1 609
Per Jerberyd A
Stefan Carleblom A
Stefan Ahlqvist A

FOKus, System för anmälan och resultat. http://sm2023.fokboras.se
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